РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.11.2022 г.                            г. Западная Двина                                     № 977

О назначении собраний

В соответствии со ст.29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.10.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области,

1. Провести собрания граждан муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ в сельских населенных пунктах для принятия решений по возведению фельдшерско-акушерских пунктов и врачебных амбулаторий в д. Севостьяново и  д. Бибирево.
2. Установить места и время проведения собраний граждан в соответствии с графиком (Приложение).
3. Назначить ответственными за подготовку и проведение собраний руководителя Шараповского сельского сектора Иванова В.Е. в д. Севостьяново и руководителя Западнодвинского сельского сектора Боркову Н.А. в д. Бибирево.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также опубликовать в газете «Авангард».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                Глава Западнодвинского
                               муниципального округа О.А. Голубева

Приложение
к распоряжению администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области
от 30.11.2022 № 977

График проведения собраний граждан

	№
части территории
	Наименование населенного пункта
	Дата и время собрания граждан
	Место собрания граждан

	1
	деревня Севостьяново
	12.12.2022
14.00
	Севостьяновский ДК

	2
	деревня Бибирево
	12.12.2022
15.00
	Бибиревский ДК